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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed,
registrering fx ved samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige procedure for tilbagetrækning af fødevarer. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteterne:
Udvælgelse af leverandører, anvendelse af kulturer, reglerne
for tilsætningsstoffer i økologiske fødevarer og emballage.
Vejledt konkret om reglerne for risikovurdering af mikrobielle
kulturer i henhold til GMO og Novel food reglerne.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.umamamia.com.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på UmamiFix, herunder mærkningen med oplysninger om
ansvarlig virksomhed, ingrediensliste, nettovægt,
holdbarhedsangivelse og næringsdeklaration. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR nr. og
fødevareaktiviteter
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget opdager
virksomheden at konsulenten har ved indsendelse af
anmeldelsen, anvendt en forkert CVR nr.
Virksomheden går i gang med at rette op på det under tilsynet
og sender en opdateret anmeldelse til FVST.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Virksomheden er ansvarlig for
indkøb af råvarer. Virksomheden kan følge med i lagerstatus for deres råvarer og færdigvarer som foretages af
ekstern lønproducent. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer UmamiFix, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: UmamiFix. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


